
Deleliste .........
Gyldig fra .......
Erstatter .........

Fôringsanlegg
Fôrutlegger
Renne, kjede, bøyle, gaffel

21.14.004
03.95
03.90

Pos.  Art. Nr.Pos.  Art. Nr.Pos.  Art. Nr.Pos.  Art. Nr.Pos.  Art. Nr. DelbetegnelseDelbetegnelseDelbetegnelseDelbetegnelseDelbetegnelse Ant.Ant.Ant.Ant.Ant. Pos.Pos.Pos.Pos.Pos.  Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. Art. Nr. DelbetegnelseDelbetegnelseDelbetegnelseDelbetegnelseDelbetegnelse Ant.Ant.Ant.Ant.Ant.

1 8070 Takskinne 6m 1
2 8072 Renne 2.50m 1
2 8073 Renne 1.87m 1
2 8074 Renne 1.25m 1
2 8075 Renne 0.62m 1

3-4 8078 Kjede m/lås 5/8"  5m(315 ledd) 1
3-4 8079 Kjede m/lås 5/8" 2.5m(157 ledd) 1
3-4 8080 Kjede m/lås 5/8" 1.25m(79 ledd) 1

4 420033 Kjedelås 5/8" 1
5-9 8082 Ters m/kort gaffel, kompl. 1
5-9 8084 Ters m/lang gaffel, kompl. 1

5 243201 Kort gaffel for 32 cm bøyle 1
5 243202 Lang gaffel for 42 cm bøyle 1
6 243212 Ters 1
7 410057 Skrue M10x20 mm - 8.8 5
8 410506 Mutter M10 5
9 420035 Spennhylse 6x30 mm 1

 10-20 8086 Kort bøyle komplett 32 cm 1
 10-20 8088 Lang bøyle kompl. 42 cm 1

10 243230 Trinse m/lager og låsering 2
11 243053 Flensskive 2
12 243236 Gummiskive 4
13 243233 Rennebøyle kort 32 cm 1
13 243234 Rennebøyle lang 42 cm 1
14 410081 Skrue 6KT M12x50mm VZN 2
15 410029 Låseskrue M10x25 mm 8
16 410020 Låseskrue M10x30 mm 4
17 410512 Mutter 6KT MET.LÅS M12 VZN 2
18 410511 Mutter 6KT MET.LÅS M10 VZN 4
19 410506 Mutter M10 mm 8
20 420452 Underlagsskive 10.5x21x2, VZN 2
21 8090 Kjedbærer, stor for 32 cm bøyle 1
22 8092 Kjedbærer, liten for 42 cm bøyle 1


